Atenciosamente,

'())

Elib-CaMpagnaro ,M‘, tt

(
c0:2

ri 	e que Reali

Eri-!do-  Fav

Juran ir Matos o Nascimento Júnior

yes  Lietner

Luiz Carlos Adão

Maria de  Lourdes  Barcellos Bezerra

Mariste 	air Collo etti Demuner

avier Ju

e Nardi Paul

Pedro Laudevino

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 31 de março de 2014.

OF.VEREADORES/CMJN N° 015/2014

Assunto: Solicitação de designação de defensor público

Exmo. Senhor,

Dirigimo-nos a V. Exa, para solicitar que seja designado um Defensor Público para atuar junto
a Defensoria Pública do Município de João Neiva.

Desde dezembro de 2013, a Comarca de João Neiva está sem Defensor Público, o que vem
dificultando o acesso dos mais necessitados á justiça.

Esperamos poder contar com o apoio de V. Exa. no sentido de viabilizar a nomeação acima
solicitada e, sendo o que temos, nos despedimos reiterando os nossos protestos de estima e
apreço.

E*nio Sr.
Gilmar Alves Batista
Defensor Público Geral

	Page 1